
Uchwała Nr  XXVIII/201/13
Rady Gminy Krupski Młyn
z dnia 25 lutego 2013 roku 

w sprawie: zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-2024

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz art.  231 ust. 1, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) 

Rada Gminy  Krupski Młyn
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXV/180/12 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 grudnia 2012 roku w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2024 (z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Uchwala się  zmianę  załącznika Nr 1 do wieloletniej  prognozy finansowej  na lata 
2013-2024, który otrzymuje postać  jak  zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Uchwala się zmianę załącznika nr 2 do wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-
2024, który otrzymuje postać  jak  zał. Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik  Nr  3  „Objaśnienia  do  wieloletniej  prognozy finansowej  gminy Krupski 
Młyn na lata 2013-2024” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały Nr XXV/180/12 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 grudnia 2012 
roku, w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2024 (z późn. zm.), pozostają 
bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 3 
Do Uchwały Nr XXVIII/201/13

Rady Gminy Krupski Młyn
z dnia 25 lutego 2013 roku



Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej gminy Krupski Młyn 
na lata 2013-2024

Proponowane zmiany do wieloletniej prognozy finansowej gminy Krupski Młyn na lata 2013-2024 wprowadza 
się w związku z następującymi przesłankami:
Zał. Nr 1:

1. Zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę 409.792,00 zł
2. Zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę 403.192,00 zł
3. Zmniejszenia  rozchodów  w  roku  2013  do  kwoty  1.063.532,00  zł,  oraz  analogicznie  

w  kolejnych  latach   wieloletniej  prognozy  finansowej  –  zmiana  konieczna  wskutek  zwrotu 
niewykorzystanej  części  pożyczki  zaciągniętej  w  WFOŚiGW  w  Katowicach  na  zadanie  pn.
„ Rozdział kanalizacji…” w ramach zadania „Ochrona dorzecza Małej Panwi…”

4. Zmniejszenie nadwyżki budżetu gminy do wysokości 193.532,00 zł 
Zał. Nr 2 - zmiana następujących przedsięwzięć (wydatków majątkowych):
- zwiększenie limitu wydatków w roku 2013 dla przedsięwzięcia pn. „Ochrona dorzecza Małej  Panwi…” o 
kwotę 28.128,08 zł – konieczność zwiększenia planowanych wydatków w celu dokończenia prac odbiorowych.
-  zwiększenie  limitu  wydatków  w  roku  2013  dla  przedsięwzięcia  pn  „Budowa  Sali  gimnastycznej  
w Krupskim Młynie” o kwotę 90.740,00 zł – doposażenie nowo wybudowanej sali w sprzęt sportowy, szatnie, 
uzupełnienie wyposażenia łazienek, kosze na śmieci oraz zakup maszyny czyszczącej). 

(vide: zmiana uchwały budżetowej).


